PAGE
1
Решение от 16.11.2017 № 227

О внесении изменений в Положение о создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в Озерском городском округе
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в Озерском городском округе, утвержденное решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 29.12.2015 № 260, изменения, изложив подпункт 1 пункта 33 в следующей редакции:

«1) после наступления предусмотренных подпунктами 1 и 2 пункта 70 раздела 19 настоящего Положения обстоятельств и до начала осуществления регулярных перевозок в соответствии с новым свидетельством об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок, выданным по результатам проведения открытого конкурса;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Озерский вестник».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

О.В.Костиков
Глава

Озерского городского округа

        Е.Ю.Щербаков